

**“GELECEĞİNİZE GELİN PROJESİ” UYGULAMALARINA İLİŞKİN
OSMANGAZİ İLKOKULU İŞLEM BASAMAKLARI VE ZAMAN ÇİZELGESİ
(2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI)**

S.NO	FAALİYET ADI	FAALİYET ZAMANI										HEDEF KİTLE	ETKİNLİKLER	AÇIKLAMALAR
		KASIM	ARALIK	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ				
1	PROJE TANITIM TOPLANTILARI											Öğretmen, Yönetici, Okul Aile Birliği Temsilcisi, Okul Öğrenci Temsilcisi ve Basın	Tüm proje paydaş temsilcilerinin, il ve ilçe protokolünün, basın mensuplarının, bir idareci, en az iki öğretmen, bir okul öğrenci temsilcisi ve okul aile birliği temsilcisinin katılımları ile proje tanıtım toplantısı düzenlenmesi	Marmara Koleji Kültür Merkezi'nde saat 10:00'da tüm proje paydaş temsilcileri, il ve ilçe protokolü, basın mensupları, okul proje yönetim ekibi üyeleri, okul öğrenci temsilcileri ve okul aile birliği temsilcileri katılacaktır.
2	İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ EĞİTİMLERİ											Yönetici ve Öğretmenlere	Tüm öğretmen ve yöneticilere Maltepe Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından iletişim ve Beden Dili temalı eğitimler verilmesi	Proje Yürütme Kurulu ve Maltepe Üniversitesi üyelerinin oluşturduğu çalışma gurubu kararları doğrultusunda belirlenen konularda planlanan takvime göre akademisyenlerce tüm öğretmenlerimize kısa süreli eğitim verilecektir. Ayrıca velilerimize yönelik sağlıklı iletişim seminerleri düzenleyecek öğretmenlere de eğitici eğitimleri yine akademisyenlerce verilecektir.
3	SAĞLIKLI İLETİŞİM SEMİNERLERİ											Veliler	Eğitici eğitimi almış öğretmenlerimizce velilere yönelik etkili iletişim seminerleri düzenlenmesi, bu seminerlerin yıl içerisinde küçük gruplar halinde uygulanarak tamamlanması.	Maltepe Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından sunulan eğitimleri tamamlayan gönüllü öğretmenlerimiz , tüm velilerimize sağlıklı iletişim semineri düzenleyecektir. Bu seminerlerin toplantı tutanakları okul idaresince 'Geleceğinize Gelin' dosyasında tutulacaktır.
4	VELİ BİLGİLENDİRME REHBERİ											Öğrenci ve Veliler	Öğrenci ve veli için okul ile ilgili gerekli bilgileri edinebilecekleri bir rehber oluşturulması	Tüm velilerimize ulaştırılmak ve okul internet sitemizde yayınlanmak üzere okulumuzun kademesi ve yapısına göre hazırlanmış "Veli Bilgilendirme Rehberi " oluşturulacaktır. Veli bilgilendirme rehberinde okul öğrencisinden beklenen uygun davranışlar, veliden beklenen uygun davranışlar, akademik takvim (veli toplantılarının tarihleri, milli ve dini bayram tatilleri vb. bilgiler), okul idaresinin ve öğretmenlerin mesai saatleri, öğretmenlerin veli görüşme saatleri, sınıfların haftalık ders programı, okul iletişim bilgileri, derse giren öğretmenlerin adları ve branşları, okul web sitesi ve gerekli görülen okula has başka bilgiler bulunacaktır.
5	VELİ GÖRÜŞME RANDEVU SİSTEMİNİN KURULMASI											Öğretmen, Veli	Öğretmen- veli görüşmeleri için yıllık program yapılması, bu programın öğretmen yıllık ders programına işlenmesi.	Öğretmenlerimiz ile okul idaresi boş saatler, nöbetçi olunan günler vb. hususlar dikkate alınarak veli ile görüşmeye müsait olunan gün ve saat belirlenir. Bu online bir sistem ile e-randevu şeklinde uygulanabilir. Web sitesinde duyurulan saatler öğretmen ve idareciden randevu alma şeklinde olabilir. (Bu saatlerin mümkünse veli bilgilendirme rehberinde yer alması işleyişi kolaylaştırır.)
6	EVRENSEL İNSANİ DEĞERLER EĞİTİMİ MESAJLARININ YAYINLANMASI											Öğrenci ve Velilere	Proje Yürütme Kurulunca oluşturulmuş evrensel insani değerler eğitimi takvimine göre belirlenen mesajların ve görsellerin her ayın ilk Pazartesi günü toplu SMS yoluyla ya da oluşturulmuş iletişim ve sosyal medya grupları aracılığıyla her veliye iletilmesi	O ayın evrensel insani değeri için, öğretmenlerin öğrencilerle birlikte yaptıkları etkinlikler, öğrencilerin ve velilerin birlikte yaptıkları ve paylaşmak istedikleri etkinliklerin paylaşılacağı bir pano hazırlanır ve bu pano her ay takvime göre yenilenir.
7	OKUYANIN ÇOCUĞU OKUR											Öğrenci ve Velilere	Okuma kültürü oluşturmak amacıyla her gün ailenin bir araya geldiği akşam saatinde (20.00) tüm aile bireylerinin kitap okumalarının sağlanması	Hergün akşam saat 20.00'de evdeki bütün işler durdurulup, ekranlar (televizyon, telefon, tablet vb.) kapatılıp ev halkının tamamı okuma sürecine dahil edilecektir. İsteyen velilerimiz aile bireyleri ile birlikte kitap okurken çekilmiş 1 adet fotoğrafı okul ve ilçe internet ve sosyal medya hesaplarında paylaşılacak üzere sınıf öğretmenine gönderecektir. Paylaşılarak yapılan bu çalışmanın iyi örnek olarak ses getirmesi sağlanacaktır.
8	ONUR GÜNÜ											Öğrenci ve Velilere	Önceki ay içerisinde belirlenen kriterlere göre seçilen öğrenci ve velilerinin okulumuzda misafir edilmesi, öğrenci velilerinin onure edilmesi, öğrencide olumlu davranışların pekişmesinin sağlanması	Onur Günü' ne davet edilecek öğrenci ve veliler okulca belirlenen kriterlerince belirlenir. Öğretmenler, 'Onur Günü' dosyasına konulacak öğrenci isimlerini ve gereklerini okul onur günü komisyonuna her ayın sonunda bildirirler. 'Onur Günü' komisyon değerlendirmeleri yaptıktan sonra ertesi ayın ilk haftası içerisinde öğrenci ve veli ya da sadece velilerinin katılımı ile düzenlenir. Abartıya kaçılmadan çay ve kurabiye gibi ikramlarda bulunulur. Öğrenci ve velisi onure edilecek sözlerle ağırlanırlar.
9	UÇURTMA ŞENLİĞİ											Yönetici, Öğretmen, Öğrenci, Veli ve Basın	Öğrenci, veli, öğretmenlerin bir arada milli bir ruhu paylaşmaları sağlanarak birliklik inancı oluşturulması.	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda saat 15:00 Kortepe Kuzuyayla'da yaklaşık 2000 öğretmen, öğrenci ve veli sadece Türk bayrağı baskılı uçurtmalarını uçuracaklar. Herhangi bir hava muhalefeti ya da başka bir aksaklıkta program aynı hafta içerisinde uygun başka bir güne kaydırılır. Katılacak kişi sayıları Nisan 15'te İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bildirilir. Belediye tarafından sağlanan ulaşım araçları ile okullardan alınan öğretmen, öğrenci ve veliler Kuzuyayla'ya götürülür. İsteyen şahsı araçları ile katılım sağlayabilir. Uçurtmalar okul idaresince etkinlikten önce öğrencilere dağıtılacaktır.
10	MARİFET İLTİFATA TABİDİR											Öğrencilere	Öğrencilerin iyi davranışlarının takdir edilmesi yoluyla öğrencilerde iyi davranışların pekiştirilmesi.	Marifet İltifat Tabidir Kartı her bir öğrenci için öğretmenin kendi el yazısı ile öğrenciyi onurlandıracak güzel sözler ile doldurulacaktır. Kart öğrencinin velisine gönderilecek kartın diğer yüzüne ise velinin çocuğu için kendi el yazısı ile güzel sözler yazması istenecektir. Bu kartların dolu hali sınıf öğretmenlerince fotoğraflanarak Okul Proje Sorumlusu Sultan UÇAK'ın whatsapp hesabına gönderilecektir.Sosyal medya hesaplarında paylaşılarak yapılan bu çalışmanın iyi örnek olarak ses getirmesi sağlanacaktır.
11	OKULDA SİNEMA GÜNLERİ											Yönetici, Öğretmen, Öğrenci, Veli ve Basın	Öğrenci, veli, öğretmenlerin bir arada sosyal birliklik yönlerimizi güçlendirecek etkinlikler içinde olması neticesinde birbirimizi daha iyi anlama becerisinin geliştirilmesi	Çok amaçlı salonda "Geleceğinize Gelin" proje komisyonunca belirlenmiş MEB'ca tavsiye edilen film gösterimi yapılacaktır. Gösteri öğrenciler ders saatindeyken yapılacak ve çıkışta velilerin filmle ilgili görüşleri alınacaktır.

12	BİSİKLET VEYA DOĞA GEZİLERİ																	Yönetici, Öğretmen, Öğrenci, Veli ve Basın	Öğrenci, veli, öğretmenlerin bir arada sosyal birliktelik yönlerini güçlendirecek etkinlikler içinde olması neticesinde birbirimizi daha iyi anlama becerisinin geliştirilmesi.	Mayıs ayının 3. haftasonu Pazar günü (19 Mayıs) İlçe Millî Eğitim Müdürümüz ve Şube müdürlerimiz ile bütün öğretmen , öğrenci ve velilerimizin katılımı ile Kartepe Uzuntarla Tabiat Parkı 'nda (Ormanya) doğa yürüyüşü düzenlenecektir. (Tarihte değişiklik olması durumunda yeni yürüyüş tarih ve saati etkinlikten en az onbeş gün önce bildirilecektir.)
13	VELİ SOSYAL GÖSTERİ PROGRAMI																	Veliler	Öğrencilerimizin sosyal yönlerini teşvik edebilmek amacıyla bu konuda yetenekli velilerimizin gösteri programları yapmasının sağlanması.	Yılsonu gösterisi Haziran ayının ikinci haftası (10-14 Haziran 2019) Necip Fazıl Kültür Merkezi'nde düzenlenecektir. Sene başında duyurusu yapılacaktır. Gösteriye katılım öğrencinin sadece anne ve babası ile değil herhangi bir akrabası ile de olabilecektir. Sanatsal, müzikal veya sportif bir gösteriyi aile fertlerinden biri veya birkaçının ve isterse öğrencisinin katılımı ile sergileyebilecektir.

Sultan UÇAK
Okul Proje Sorumlusu

Vural AKPINAR
Okul Müdürü